IN EMINENTI Apostolatus specula, meritis licet iraparibus, divina

disponente dementia constituti justa creditum nobis (quantum ex alto conceditur)

solicitudiuis studio iis intendiinus, per ([uve errofibus, vitiisque aditu intercluso,

orthodoxas Religionis potissimum servetur integritas, atque ab universe catliolico

orbe difficilliinis hisce temporibus perturbationum pericula propellantur.

Sane vel ipso rumore publico nunciante, nobis innotuit, longe, lateque

progredij atque in dies invalescere nounuUas Societates, Ccx!tuS; Couventus,
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Collectiones, Aggrcgationes, sou Conventicula vulgo do liberi raui-atori^ sou Francs-

Ma(;ons, aut alia quavis nomeiiclatura pro idioraaturn vaviotato tiuiicupata, in c^uibus

cujascumque Religlonis et secta3 homines, aff'ectata (|uadom couteuti liouestatis

naturalis specie, arcto asque ac impervio fbcdere, secundum leges et statuta sibi

condita, invicem consociantur, qua^cjue simul clam operantur tum districto jure

jurando ad sacra biblia interposito, tum gravium pionarum exaggeratione inviolabili

sileutio obtegere adstringuntur.

Verum, cum ea sit sceleris natura, ut se ipsum prodat, et claraorem edat sui

indicem, liiuc societates, seu couventicala priedicta veliementem adeo fidelium

mentibus suspicionem ingessernnt, ut iisdem aggregationibus nomen dare, apud
prudentes et probos idem omniuo sit ac pravitatis, et perversionis notam incurrere ;

nisi enim male agerent, tanto nequaquam odio lucem haberent. Qui quidem rumor
eo usque percrebuit, ut plurimis regionibus memoratse Societates per sa)culi

potestates, tamquam Regnorum securitati adversautes, proscriptte ac provide

eliminatas jam pridem extiterint.

Nos itaque animo volventes gravissima damna, quse ut plurimum ex hujusmodi
Societatibus, seu Conveuticulis, uedura temporalis Reipubliciio trauquillitati, verum
etiam spirituali animarum saluti inferuntur, atque idcirco tum civilibus, tum canonicis

miuime coluorere sanctionibus, cum divino eloquio doceamur, diu uoctuque, more
servi fidelis et prudentis dominica) familia3 prajpositi, vigilandum esse, ne hujusmodi
homiuum genus, veluti fures domum perfodiant, atque instar vulpium vineam demoliri

nitantur, ne videlicet simplicium corda pervertant, atque innoxios sagitteot in

occultis, ad latissimam, qute iniquitatibus impune patrandis inde aperiri posset,

viam obstrueudam, aliisque de justis, ac rationalibus causis Nobis iiotis, easdem
Societates, Ca3tuSj Conventus, CoUectiones, Aggregationes, seu Conventicula de'

Liberi Muratori seu Francs-Magons aut alio quocumque nomine appellatas, de

nonnullorum Venerabilium Fratrum Nostrorum S. R. E. Cardinalium consilio, ac

etiam motu proprio, et ex certa scientia, ac matura deliberatioue nostris, deque
Apostolicie Potestatis plenitudine, damnanda, et prohibenda esse statuimus et

decrevimus, prout praesenti nostra perpetuo valitura Constitutione damnamus, et

prohibemus.

Quocirca omnibus et singulis Christi fidelibus cujuscumque status, gradus,

conditionis, ordinis, dignitatis, et pra3eminentia3, sive laicis, sive clericis, tarn

sgecularibus, quam regularibus, etiam specifica et individua mentione, et expressione

dignis, districte, et in virtute sancta) Obedienti^ prajcipimus, ne quis sub quovis

pretextu, aut quiesito colore audeat, vel pra3sumat prtedictas Societates de^ Liberi

Muratori seu Francs-Magons aut alias nuncupatas, inire, vel propagare, confovere,

ac in suis tudibas, vel domibus, seu alibi receptare, atque occultare, iis adscribi,

aggregari, aut iuteresse, vel potestatem, seu commoditatem facere, ut alicubi con-

vocentur, iisdem aliquid ministrare, sive alias consilium, auxilium, vel favorem
palam, aut in occulto, directe, vel indirecte, per se, vel per alios quoquo modo
praestare, nee non alios hortari, inducere, provocare, aut suadere, ut hujusmodi
Societatibus adscribantur, aunumerentur, seu intersint, vel ipsos quomodolibet
juvent, ac foveant ; sed omnino ab iisdem Societatibus, Ccx3tibus, Conventibus,

CoUectionibus, Aggregationibus, seu Conventiculis prorsus abstinere se debeat, sub
pujna excommunicationis per oranes, ut supra, contra facientes ipso facto absque
uUa declaratione iucurrenda, a qua nemo per quemquam, nisi per Nos, seu Roman-
orum Pontificem pro tempore existentem, pra3ter quam in articulo mortis constitutus,

absolutionis beneiicium valeat obtinere.

Volumus insuper, et mandamus, ut tam Episcopi, et Prelati superiores,

aliique locorum Ordinarii, quam haereticto pravitatis ubique locorum deputati

Inquisitores, adversus transgressores, cujuscumque sint status, gradus, conditionis,

ordinis, dignitatis^i vel prceeminenticC, procedant, et inquiraut, eosque tamquam de
haeresi veheraenter suspectos condignis pocnis puniant, atque coerceant : iis enim,

et eorum cuilibet, contra eosdem transgressores procedendi, et inquirendi, ac

condignis pajnis coercendi, et puniendi, invocato etiam ad hoc, si opus fuerit, bi-achii

ssecularis auxilio, liberam facultatom tribuimus et impertimur.

Volumus autem, ut earumden preesentium transumptia etiam impressis manu
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alicujns nofcarii public! subscriptis et sigillo persona? in dignitate ecclesiastica
constitutae munitis eadena fides prorsus adhibeatur, qua) ipsis originalibus literis